Fundacé&o Catarinense de Educacéo Especial FEPESE
Concurso Publico - Edital No 1/2014
FOEE Resultado Final - Ap6s Recursos
Cargo: Professor / Educacéo Especial
Lotacdo: 17 Regido

Insc |Nome Nascimento | NPO | NES [ NIN |NCE | NPE [ NPT | NF | Class
1734 (IVONETE DE FATIMA ANTUNES DE MORAES BADLHUK 22/07/1972 | 0.40 [ 0.30 | 0.20 | 8.00 | 8.90 | 0.20 | 9.10 1
306 |CARLA ROSANE ABS DA CRUZ PRETO 26/08/1969 | 0.50 | 0.30|0.10 | 7.60 | 8.50| 0.20 | 8.70 2
1975 | ELIANA FARIA 20/01/1966 | 0.80 [ 0.40 | 0.20 | 7.20 | 8.60 | 0.00 | 8.60 3
693 |LILIANE DO ROSARIO DE OLIVEIRA RODRIGUES 05/11/1979 | 0.40 [ 0.30 [ 0.20 | 7.60 | 8.50 | 0.00 | 8.50 4
2374 | VANESSA APARECIDA FERREIRA 01/07/1982 | 0.60 [ 0.30 | 0.10 | 7.20 | 8.20 | 0.20 | 8.40 5
358 |DIRCE NOWAK VETTORI 04/09/1961 | 0.50 [ 0.20 [ 0.30 | 7.20 | 8.20 | 0.20 | 8.40 6
2321 [ ANA CATARINA GONCALVES 30/04/1991 | 0.40 (0.30 ( 0.40 | 7.20 | 8.30 | 0.00 | 8.30 7
1236 [JULIANA NICOLI NAHRING 07/08/1983 | 0.50 | 0.10 [ 0.40 | 7.20 | 8.20 | 0.00 | 8.20 8
3124 | VIVIANE DOS SANTOS ALVES 18/07/1982 | 0.50 | 0.30 | 0.10 | 7.20 | 8.10 | 0.00 | 8.10 9
1632 | SIMEIA RODRIGUES FELICIANO 17/01/1966 | 0.60|0.40|0.10|6.80|7.90|0.20 |8.10| 10
2589 [JOSIANE STEIL 10/12/1978 ( 0.30|0.20|0.10 | 7.20| 7.80| 0.20 | 8.00 | 11
505 | CLAUDIANE RAMOS DE ALMEIDA 11/05/1976 | 0.60 | 0.40 | 0.20 | 6.80 | 8.00 | 0.00 | 8.00 12
1565 |IVANETE SOARES BRUM 29/03/1967 | 0.500.30|0.20 [ 6.80|7.80(0.20 (8.00| 13
258 | ALINE MATHEUS TEIXEIRA 15/04/1985 [ 0.30/0.30|0.10|7.20|7.90|0.00|7.90| 14
1374 | ROSELI DOS SANTOS BINI 01/11/1962 | 0.20|0.20|0.10 [ 7.20|7.70( 0.20 ( 7.90| 15
2771 | TATIANA GONCALVES ZAMPIERI 12/10/1977 (0.20/0.20|0.10|7.20|7.70|0.20| 7.90| 16
671 |[LUCIENE VOLTOLINI SILVA 17/02/1966 | 0.60|0.20|0.10|6.80|7.70|0.20|7.90| 17
292 | MARINA RODRIGUES DA MATA 23/03/1967 [ 0.4010.50|0.10|6.80|7.80|0.00|7.80| 18
3088 |ISABELA IDA DE BORBA DEBATIN 05/10/1983 | 0.40 [ 0.20 ( 0.20 [ 6.80 | 7.60 [ 0.20 | 7.80 | 19
2634 |ISIS ROSA DE ARAUJO 29/04/1989 | 0.70|0.40|0.30(6.40|7.80|0.00(7.80| 20
1287 | SANDRA FRANCA DE QUADROS 21/08/1979 | 0.50 [ 0.30 [ 0.40 [ 6.40 [ 7.60 ( 0.20 | 7.80 | 21
1409 | LAUDICEIA ANTUNES CARARA POLUCENO 16/06/1967 | 0.70|0.10|0.10(6.80|7.70|0.00 | 7.70 | 22
274 | KATIANI HABITZREUTER 01/10/1983 | 0.40 (0.40 (0.30 | 6.40 [ 7.50 [ 0.20 | 7.70 | 23
1479 | MARIA EMIDIA RODRIGUES AMARAL 22/03/1951 | 0.60|0.10|0.10(6.80|7.60|0.00 | 7.60| 24
1430 [LUCIMARA DA SILVA XAVIER VIANNA 25/08/1967 | 0.50 [ 0.30 [ 0.00|6.80 | 7.60 [ 0.00 | 7.60 | 25
701 |RAQUEL DONIZETE DE REZENDE 04/08/1972 | 0.20 | 0.40 (0.00|6.80 | 7.40(0.20| 7.60| 26

13 [MAIERLY SANTOS SOUZA 22/05/1958 | 0.40 (0.30 [ 0.00|6.80 | 7.50 [ 0.00 | 7.50 | 27
1155 [ DANIELE MALDANER KOCHE 14/01/1985 [ 0.5010.30|0.20 | 6.40|7.40|0.00|7.40| 28
2690 [JULIANA MEDEIROS 03/11/1985 | 0.40 (0.10 (0.30 | 6.40 | 7.20 [ 0.20 | 7.40| 29
1449 | BERNARDETE FERREIRA DA SILVA 01/01/1961 | 0.20 (0.30(0.30|6.40|7.20(0.00|7.20| 30
873 [ ANA PAULA PEREIRA FLORENCIO 06/11/1982 | 0.40 (0.20 ( 0.10 | 6.40 | 7.10 [ 0.00| 7.10| 31
2645 [ MARCIA MACIAG BOZIO 19/09/1977 | 0.20|0.20 (0.10 | 6.40 | 6.90| 0.20| 7.10| 32
2920 [JULIANA PRIM 09/08/1985 | 0.60 | 0.20 | 0.20 [ 6.00 | 7.00 | 0.00 | 7.00 | 33
2522 | DHULIANI BORBA DELA JUSTINA 15/07/1990 | 0.60 | 0.20 | 0.20 | 6.00 | 7.00| 0.00 | 7.00| 34
1810 | SELMA APARECIDA DA SILVA LOPES 18/10/1971 | 0.30 | 0.20 [ 0.00 | 6.40 | 6.90 | 0.00 | 6.90 [ 35
1778 [ TATIANA ILANI DA SILVA 04/10/1984 | 0.30 | 0.20 [ 0.00 | 6.40 | 6.90 [ 0.00 | 6.90 | 36
3213 | LUIZA TATIANA GAYA 23/03/1989 | 0.60 [ 0.10 [ 0.20 | 6.00 [ 6.90 [ 0.00 | 6.90 | 37
3067 [ CAROLINE BURITY ARAUJO HEINZEN 22/06/1985 | 0.50 | 0.20| 0.20 | 6.00| 6.90| 0.00 [ 6.90 | 38
262 |SCHIRLEI APARECIDA DA SILVA PEREIRA DE QUADR{ 23/10/1981 [ 0.60 | 0.30 | 0.20 | 5.60 | 6.70 | 0.20 |1 6.90 | 39
1074 | FLORACI BUSS 11/09/1966 | 0.40 | 0.30| 0.10 | 6.00| 6.80| 0.00 | 6.80 | 40
1064 | MARILENE ANDERLE SCHAEFER 19/02/1963 | 0.10 | 0.30 | 0.20 | 6.00 | 6.60 | 0.20 | 6.80 | 41
2370 | VANDA APARECIDA GAVIOLLI 28/08/1964 | 0.50 | 0.20| 0.00 | 6.00| 6.70| 0.00 | 6.70 | 42
1238 [ GERUSA EMILIA MOISES 18/03/1980 | 0.50 | 0.20 | 0.00 | 6.00 | 6.70 | 0.00 | 6.70 | 43
864 | MARIA DA APARECIDA DOS SANTOS BORATO 20/01/1965 [ 0.20|0.30 | 0.00 | 6.00 | 6.50| 0.20 | 6.70 | 44
1949 [PRISCILLA CARPINTERO PINTO 21/12/1980 | 0.60 | 0.00 [ 0.30 | 5.60 | 6.50 [ 0.20 | 6.70 | 45
3060 | MARLI DE SOUZA PROVIN 13/09/1965 | 0.100.20 | 0.30 | 6.00 | 6.60 | 0.00 | 6.60 | 46
2802 [ VERCIANI RAIMUNDO TORRES 10/09/1981 | 0.70|0.30 | 0.00 | 5.60 | 6.60 | 0.00 | 6.60 | 47
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1268 | MARLI FRUSINA CHILANTI 21/07/1977 | 0.40(0.30 ({0.10 | 5.60 [ 6.40 [ 0.20 | 6.60 | 48

32 [ANA PAULA DE MELO PEREIRA 04/02/1980 | 0.10 [ 0.20 [ 0.20 | 6.00 | 6.50 [ 0.00 | 6.50 | 49
1360 | GISELE CRISTINA DA SILVA 01/03/1977 | 0.40(0.30 [ 0.00 | 5.60 [ 6.30 [ 0.20 | 6.50 | 50
761 |SANDRA REJANE ALVES 26/09/1962 | 0.30 [ 0.30 [ 0.10 | 5.60 [ 6.30 [ 0.20 | 6.50 | 51
1306 | MARGARIDA FREIRE CALEFFI BARBOSA 10/10/1959 | 0.30|0.20| 0.30 (5.60| 6.40| 0.00 | 6.40| 52
697 |MARLY PINTO 20/04/1948 | 0.40 (0.30 [ 0.20 | 5.20 | 6.10 [ 0.20 | 6.30 | 53
3141 | CRISTIANE LISBOA MARINHO 02/06/1984 | 0.50 [ 0.20 [ 0.00 | 5.60 | 6.30 [ 0.00 | 6.30 | 54
1237 [ RAFAELA APARECIDA HAACK 10/10/1983 [ 0.50 | 0.40 | 0.20 | 5.20 | 6.30 | 0.00 | 6.30 | 55
1842 [ MARIA DE JESUS CONSTANTINO SILVA 05/06/1959 | 0.40 [ 0.10 [ 0.10 | 5.60 | 6.20 [ 0.00 | 6.20| 56
2621 [ NEUZA LUCIANER RAUBER 17/11/1954 [ 0.50|0.40 | 0.10 | 5.20 | 6.20| 0.00 | 6.20 | 57
2124 | MORGANA KALINKA MARQUETTI DA CUNHA 23/04/1976 | 0.50 [ 0.20 [ 0.10 | 5.20 | 6.00 [ 0.20 | 6.20| 58
1538 | MARIA CRISTINA SANTOS ALVES 13/10/1954 | 0.40 | 0.00 [ 0.10 | 5.60 | 6.10 | 0.00 | 6.10 [ 59
1372 |LEILA BEATRIZ HONORATO 27/06/1961 | 0.20|0.20|0.00 [ 5.60 | 6.00 [ 0.00 | 6.00| 60
2501 |VILMA CARMEM MULLER 04/05/1968 | 0.40|0.20 | 0.00 [ 5.20|5.80 | 0.20 ( 6.00| 61
1429 [ ROSE REGINA KOFAHL 13/09/1961 | 0.20 | 0.10 | 0.00 | 5.60 | 5.90 | 0.00 | 5.90 [ 62
1495 [LUCIANA DANUZA ROSA 24/08/1981 | 0.40|0.10|0.20 [ 5.20|5.90 ( 0.00 ( 5.90 | 63
1622 | SIRLEI SOARES CORREIA 10/03/1983 | 0.60 | 0.20 [ 0.30 | 4.80 | 5.90 | 0.00 | 5.90 | 64
1058 [JUSSARA LENI DE ANDRADE 18/09/1969 | 0.50|0.10| 0.00 | 5.20 | 5.80| 0.00 | 5.80 | 65
637 | LUCELIA DOS REIS 07/06/1962 | 0.40 [ 0.20 [ 0.00 [ 5.20 [ 5.80 [ 0.00 | 5.80 | 66
3102 [ JANAINA MORAES BORGES 17/12/1973 | 0.40 | 0.10 | 0.10 | 5.20| 5.80| 0.00 [ 5.80 | 67
3216 [IZOLETE SCHLEMPER AMARANTE 08/03/1964 | 0.30 [ 0.00 [ 0.10 | 5.20 (5.60 [ 0.20 | 5.80 | 68
465 |[JOSIANI GRACZYK RIBEIRO 28/07/1982 | 0.40 (0.30 ( 0.10 [ 4.80 [ 5.60 [ 0.20 | 5.80 | 69
3083 [ SILVINA FRONZA VICENTE 24/03/1976 | 0.20(0.10 {0.00 [ 5.20 [ 5.50 [ 0.20 | 5.70| 70
2795 | MARIA JOSE ALVES COSTA 26/04/1967 | 0.60 [ 0.10 [ 0.10 | 4.80 [ 5.60 [ 0.00 | 5.60 | 71
133 | CLARINDA PEREIRA 23/08/1956 | 0.40 [ 0.30 (0.00|4.80|5.50(0.00|550| 72
771 [ANDREA DOMINGOS 06/07/1971 | 0.40 (0.20 | 0.10 | 4.80 | 5.50 [ 0.00 | 5.50 | 73
2379 [ MARCIA REGINA KIRSTEN 18/06/1962 | 0.20|0.10 | 0.20 | 4.80|5.30|0.20 | 5.50| 74
2354 [OLEI CAMPOS SANTIN 18/10/1962 | 0.100.30 | 0.00 | 4.80|5.20|0.20 | 5.40| 75
2257 |ROGERIA BERTEMES 04/08/1968 | 0.20  0.10 ( 0.00 | 4.80 | 5.10(0.20|5.30| 76
2082 [ CARMEN LUCIA MAY 15/01/1965 | 0.400.10 | 0.20 | 4.40|5.10| 0.20 | 5.30| 77
2437 | ANA PAULA SOARES DA SILVA 24/04/1976 | 0.30 | 0.40 ( 0.00 | 4.40|5.10(0.20|5.30| 78
1699 | ROSANGELA ALBINO HINCKEL 13/11/1976 | 0.20 | 0.20 [ 0.00 | 4.80 | 5.20 | 0.00 | 5.20 [ 79
2568 | ROSELI BUENO DAMBROS 14/03/1965 | 0.50 | 0.20 | 0.00 | 4.40 | 5.10| 0.00 | 5.10 80
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